Les mostres objecte d’anàlisi 
contenen dades ambientals, però no dades de persones físiques. 

DADES ECONÒMIQUES 

Determinació del preu:   

La determinació del preu s’ha realitzat a tant alçat.  

Valor estimat del contracte:  

El valor estimat del contracte és de 247.382,52 € (dos-cents quaranta-set mil tres-cents 
vuitanta-dos amb cinquanta-dos euros), d’acord amb el desglossament següent: 

* Import anualitat 2026 (IVA exclòs): 
 Anualitat 2026:   82.460,84 € 

Lot 1 - anàlisis mostres Vandellòs: 42.752,61 € 
Lot 2 - anàlisis mostres Ascó:  39.708,23 € 

* Import anualitats possibles pròrrogues (IVA exclòs):

[...]

Tots els imports de les anualitats de les possibles pròrrogues quedaran distribuïts per lots 
de la forma següent: 

Lot 1 - anàlisis mostres Vandellòs: 42.752,61 € 
Lot 2 - anàlisis mostres Ascó:  39.708,23 € 

Pressupost de licitació: 

 El pressupost màxim del contracte és de 82.460,84 € (vuitanta-dos mil quatre-cents 
seixanta amb vuitanta-quatre euros), IVA exclòs. 

Aquest pressupost es distribueix en lots de la manera següent (anualitat): 

Lot 1 - anàlisis mostres Vandellòs: 42.752,61 € 
Lot 2 - anàlisis mostres Ascó:  39.708,23 € 

Les prestacions objecte del contracte estan subjectes al tipus general (21%) d’IVA, segons la 
Llei 37/1992, de 28 de desembre, de l’Impost sobre el Valor Afegit, o el percentatge de l’IVA 
vigent en el moment de l’emissió de les factures.  

Per tant, el pressupost màxim del contracte és de 99.777,62 € (noranta-nou mil set-cents 
setanta-set amb seixanta-dos euros), IVA inclòs, d’acord amb el desglossament següent: 

 Lot 1 - anàlisis mostres Vandellòs: 51.730,66 € (IVA inclòs) 
 Lot 2 - anàlisis mostres Ascó: 48.046,96 € (IVA inclòs) 

El pressupost màxim de licitació, s’ha calculat d’acord amb el que ve establert per la